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- Besco - wanna wolnostojgca
-T‘%? OTYLIA 170 tapy mosiadz

\ Cena 3 810,00 zt
'\H_ F
Dostepnos¢ Niedostepny
\ Numer katalogowy BES-WKO-170WO+M
w Kod producenta WKO-170WO0+M
Producent Besco

Opis produktu

Handmade

Recznie wykonany produkt o najwyzszej jakosci. Poczawszy od pierwszych etapéw produkcji BESCO ktadzie nacisk na precyzje
i dopracowanie szczegdtéw opierajac sie na pracy wykwalifikowanego zespotu specjalistéw. Produkt jest wykonywany na
specjalne zaméwienie, dzieki temu mamy wrecz nieograniczone mozliwosci we wzornictwie i jesteSmy w stanie spetni¢
najbardziej wyrafinowane oczekiwania klienta.

100% z Polski

Wszystkie wanny, umywalki nablatowe oraz wolnostojgce sg wykonane w Polsce przy udziale tylko i wytgcznie polskiego
kapitatu.

akryl sanitarny

Wanny i brodziki wykonane z akrylu sanitarnego cechuje przede wszystkim idealnie gtadka powierzchnia, dzieki czemu
niezwykle tatwo jest je utrzymac w czystosci. Akryl to tworzywo o doskonatych wtasciwosciach termoizolacyjnych, co sprawia,
ze powierzchnia produktu dtugo utrzymuje temperature wody. BezpieczefAstwo uzytkowania gwarantujg wiasciwosci
antyposlizgowe i antybakteryjne tego materiatu. Dzieki temu, ze akryl jest barwiony w masie, w tatwy sposéb mozna
wypolerowac niewielkie zarysowania.

10 lat gwarancji

Satysfakcja i zadowolenie klientéw to podstawa wysokiej jakosci produktédw. Potgczenie nowoczesnych technologii oraz
precyzyjnego wykonania potwierdza 10-letnia gwarancja na wanny i umywalki.

Dane techniczne

Parametr Wartos¢

wymiary [cm] 170x 77 x 71

pojemnos¢ [I] 190

materiat Akryl sanitarny - kolor biaty
Kompozyt sanitarny - pozostate kolory

waga [kg] 49

wymiar A [mm] 1700

wymiar B [mm] 760

wymiar C [mm] 520

wymiar D [mm] 560

wymiar E [mm] 75
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wymiar F [mm]
wymiar G [mm]
wymiar H [mm]
wymiar | [mm]
wymiar ] [mm]
wymiar K [mm]
wymiar L [mm]
wymiar M [mm]
wymiar N [mm]

315
35
530
1660
1030
380
340
70
710
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